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29/03 0000015024 PAGO IMPUESTO 0.15 130.76 4,005,786.63
29/03 0000015024 PAGO CHEQUE VENTANILLA 87,172.05 3,918,614.58
29/03 0000015021 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 17,582.70 3,901,031.88
29/03 0000015015 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 130,535.00 3,770,496.88
29/03 0000015021 PAGO IMPUESTO 0.15 26.37 3,770,470.51
29/03 0000015015 PAGO IMPUESTO 0.15 195.80 3,770,274.71
30/03 0000015036 PAGO IMPUESTO 0.15 10.50 3,770,264.21
30/03 0000015036 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.00 3,763,264.21
30/03 0000015025 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 3,763,260.46
30/03 0000015025 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 3,760,760.46
30/03 0000015035 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 3,760,754.46
30/03 0000015035 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 3,756,754.46
30/03 0000015028 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 3,756,750.71
30/03 0000015028 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 3,754,250.71
30/03 0000015033 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 3,754,243.03
30/03 0000015033 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 3,749,126.03
30/03 0000015026 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 3,749,118.53
30/03 0000015026 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 3,744,118.53
30/03 0000015034 PAGO IMPUESTO 0.15 9.18 3,744,109.35
30/03 0000015034 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,117.00 3,737,992.35
30/03 0000015010 PAGO IMPUESTO 0.15 8.25 3,737,984.10
30/03 0000015010 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,500.00 3,732,484.10
30/03 0000015030 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 3,732,476.42
30/03 0000015030 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 3,727,359.42
30/03 0000015032 PAGO IMPUESTO 0.15 354 3,727,355.88
30/03 0000015032 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,361.33 3,724,994.55
30/03 0000015031 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 3,724,986.87
30/03 0000015031 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 3,719,869.87
30/03 0000015016 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 41,600.00 3,678,269.87
30/03 0000015016 PAGO IMPUESTO 0.15 62.40 3,678,207.47
31/03 0000015019 PAGO IMPUESTO 0.15 61.57 3,678,145.90
31/03 0000015019 PAGO CHEQUE VENTANILLA 41,044.86 3,637,101.04
31/03 0000015011 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 3,637,089.04
31/03 0000015011 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 3,629,089.04
31/03 0000015049 PAGO IMPUESTO 0.15 15.42 3,629,073.62
31/03 0000015049 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,280.00 3,618,793.62
31/03 1958270142 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 126,220.00 3,745,013.62
31/03 0000014728 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 3,744,838.62
31/03 0000014729 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 3,744,718.62
03/04 0000015044 PAGO IMPUESTO 0.15 17.10 3,744,701.52
03/04 0000015044 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,400.00 3,733,301.52
03/04 0000015012 PAGO IMPUESTO 0.15 18.00 3,733,283.52
03/04 0000015012 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 3,721,283.52
03/04 0000015043 PAGO IMPUESTO 0.15 11.97 3,721,271.55
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03/04 0000015043 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,980.00 3,713,291.55
03/04 0000015040 PAGO IMPUESTO 0.15 34.15 3,713,257.40
03/04 0000015040 PAGO CHEQUE VENTANILLA 22,769.50 3,690,487.90
03/04 0000014928 PAGO IMPUESTO 0.15 34.15 3,690,453.75
03/04 0000014928 PAGO CHEQUE VENTANILLA 22,769.50 3,667,684.25
03/04 0000015023 PAGO IMPUESTO 0.15 5.84 3,667,678.41
03/04 0000015023 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,895.00 3,663,783.41
03/04 0000015052 PAGO IMPUESTO 0.15 13.32 3,663,770.09
03/04 0000015052 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,882.50 3,654,887.59
03/04 0000015046 PAGO IMPUESTO 0.15 6.13 3,654,881.46
03/04 0000015046 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,085.00 3,650,796.46
03/04 0000015039 PAGO IMPUESTO 0.15 35.63 3,650,760.83
03/04 0000015039 PAGO CHEQUE VENTANILLA 23,750.00 3,627,010.83
03/04 0000015017 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,149.17 3,617,861.66
03/04 0000015017 PAGO IMPUESTO 0.15 13.72 3,617,847.94
04/04 0000015041 PAGO IMPUESTO 0.15 0.68 3,617,847.26
04/04 0000015041 PAGO CHEQUE VENTANILLA 456.00 3,617,391.26
04/04 0000015018 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 57,457.63 3,5659,933.63
04/04 0000015051 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 72,683.89 3,487,249.74
04/04 0000015037 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 95,944.18 3,391,305.56
04/04 0000015022 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 47,881.36 3,343,424.20
04/04 0000015018 PAGO IMPUESTO 0.15 86.19 3,343,338.01
04/04 0000015051 PAGO IMPUESTO 0.15 109.03 3,343,228.98
04/04 0000015037 PAGO IMPUESTO 0.15 143.92 3,343,085.06
04/04 0000015022 PAGO IMPUESTO 0.15 71.82 3,343,013.24
05/04 0000015007 PAGO IMPUESTO 0.15 379.04 3,342,634.20
05/04 0000015007 PAGO CHEQUE VENTANILLA 252,694.86 3,089,939.34
05/04 0000015048 PAGO IMPUESTO 0.15 5.89 3,089,933.45
05/04 0000015048 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,923.50 3,086,009.95
05/04 0000015027 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 3,081,009.95
05/04 0000015013 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,400.00 3,069,609.95
05/04 0000015020 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,927.17 3,055,682.78
05/04 0000015042 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 29,686.44 3,025,996.34
05/04 0000015050 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 55,600.00 2,970,396.34
05/04 0000014975 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,400.00 2,958,996.34
05/04 0000015027 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 2,958,988.84
05/04 0000015013 PAGO IMPUESTO 0.15 17.10 2,958,971.74
05/04 0000014975 PAGO IMPUESTO 0.15 17.10 2,958,954.64
05/04 0000015050 PAGO IMPUESTO 0.15 83.40 2,958,871.24
05/04 0000015042 PAGO IMPUESTO 0.15 44.53 2,958,826.71
05/04 0000015020 PAGO IMPUESTO 0.15 20.89 2,958,805.82
06/04 0000015029 PAGO IMPUESTO 0.15 150 2,958,804.32
06/04 0000015029 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 2,957,804.32
06/04 0000015056 PAGO IMPUESTO 0.15 3.28 2,957,801.04
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06/04 0000015056 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,185.00 2,955,616.04
06/04 0000015060 PAGO IMPUESTO 0.15 9.26 2,955,606.78
06/04 0000015060 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,175.00 2,949,431.78
06/04 0000015047 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,011.02 2,947,420.76
06/04 0000015047 PAGO IMPUESTO 0.15 3.02 2,947,417.74
07/04 0000015058 PAGO IMPUESTO 0.15 38.76 2,947,378.98
07/04 0000015058 PAGO CHEQUE VENTANILLA 25,840.00 2,921,538.98
07/04 0000015061 PAGO IMPUESTO 0.15 4.28 2,921,534.70
07/04 0000015061 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,850.00 2,918,684.70
10/04 0000015064 PAGO IMPUESTO 0.15 150 2,918,683.20
10/04 0000015064 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 2,917,683.20
10/04 0000015069 PAGO IMPUESTO 0.15 413 2,917,679.07
10/04 0000015069 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,750.00 2,914,929.07
10/04 0000015066 PAGO IMPUESTO 0.15 6.40 2,914,922.67
10/04 0000015066 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,265.00 2,910,657.67
10/04 0000015076 PAGO IMPUESTO 0.15 150 2,910,656.17
10/04 0000015076 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 2,909,656.17
10/04 0000015070 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 2,909,653.92
10/04 0000015070 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 2,908,153.92
10/04 0000015072 PAGO IMPUESTO 0.15 2.40 2,908,151.52
10/04 0000015072 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,600.00 2,906,551.52
11/04 0000015077 PAGO IMPUESTO 0.15 150 2,906,550.02
11/04 0000015077 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 2,905,550.02
11/04 0000015075 PAGO IMPUESTO 0.15 1.88 2,905,548.14
11/04 0000015075 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,250.00 2,904,298.14
11/04 0000015079 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 2,904,295.89
11/04 0000015079 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 2,902,795.89
12/04 0000015068 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 2,902,793.64
12/04 0000015068 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 2,901,293.64
13/04 0000015057 PAGO IMPUESTO 0.15 12.71 2,901,280.93
13/04 0000015057 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,475.00 2,892,805.93
13/04 0000015065 PAGO IMPUESTO 0.15 150 2,892,804.43
13/04 0000015065 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 2,891,804.43
13/04 0000015082 PAGO IMPUESTO 0.15 90.00 2,891,714.43
13/04 0000015082 PAGO CHEQUE VENTANILLA 60,000.00 2,831,714.43
13/04 0000015073 PAGO IMPUESTO 0.15 150 2,831,712.93
13/04 0000015073 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 2,830,712.93
13/04 0000015084 PAGO IMPUESTO 0.15 9.55 2,830,703.38
13/04 0000015084 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,365.00 2,824,338.38
13/04 0000015063 PAGO IMPUESTO 0.15 5.92 2,824,332.46
13/04 0000015063 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,948.34 2,820,384.12
13/04 0000015083 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 2,819,384.12
13/04 0000015083 PAGO IMPUESTO 0.15 150 2,819,382.62

17/04 0000015081 PAGO IMPUESTO 0.15

0.75 2,819,381.87
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17/04 0000015081 PAGO CHEQUE VENTANILLA 500.00 2,818,881.87
17/04 0000015080 PAGO IMPUESTO 0.15 2.63 2,818,879.24
17/04 0000015080 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,750.00 2,817,129.24
17/04 0000015067 PAGO IMPUESTO 0.15 150 2,817,127.74
17/04 0000015067 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 2,816,127.74
18/04 0000015074 PAGO IMPUESTO 0.15 3.60 2,816,124.14
18/04 0000015074 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,400.00 2,813,724.14
21/04 0000015045 PAGO IMPUESTO 0.15 16.39 2,813,707.75
21/04 0000015045 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,925.00 2,802,782.75
21/04 0000015055 PAGO IMPUESTO 0.15 63.67 2,802,719.08
21/04 0000015055 PAGO CHEQUE VENTANILLA 42,449.64 2,760,269.44
21/04 0000015014 PAGO IMPUESTO 0.15 180.00 2,760,089.44
21/04 0000015014 PAGO CHEQUE VENTANILLA 120,000.00 2,640,089.44
21/04 0000015038 PAGO IMPUESTO 0.15 22.99 2,640,066.45
21/04 0000015038 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,329.16 2,624,737.29
26/04 0000015099 PAGO IMPUESTO 0.15 10.50 2,624,726.79
26/04 0000015099 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.00 2,617,726.79
26/04 0000015087 PAGO IMPUESTO 0.15 8.25 2,617,718.54
26/04 0000015087 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,500.00 2,612,218.54
27/04 0000015100 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 2,612,214.79
27/04 0000015100 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 2,609,714.79
27/04 0000015096 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 2,609,707.11
27/04 0000015096 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 2,604,590.11
27/04 0000015094 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 2,604,582.43
27/04 0000015094 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 2,599,465.43
27/04 0000015071 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 2,599,462.43
27/04 0000015071 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 2,597,462.43
27/04 0000015097 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 2,597,454.75
27/04 0000015097 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 2,592,337.75
28/04 0000014873 PAGO IMPUESTO 0.15 3.8 2,592,333.91
28/04 0000014873 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,558.50 2,589,775.41
28/04 0000015088 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 2,589,763.41
28/04 0000015088 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,999.99 2,581,763.42
28/04 0000015098 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 2,581,757.42
28/04 0000015098 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 2,577,757.42
28/04 0000015135 PAGO IMPUESTO 0.15 6.40 2,577,751.02
28/04 0000015135 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,265.00 2,573,486.02
28/04 0000015126 PAGO IMPUESTO 0.15 3.30 2,573,482.72
28/04 0000015126 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,200.00 2,571,282.72
28/04 0000015127 PAGO IMPUESTO 0.15 6.45 2,571,276.27
28/04 0000015127 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,300.00 2,566,976.27
28/04 0000015114 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 2,566,972.52
28/04 0000015114 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 2,564,472.52
28/04 0000015113 PAGO IMPUESTO 0.15 2.63 2,564,469.89
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28/04 0000015113 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,750.00 2,562,719.89
28/04 0000015115 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 2,562,716.89
28/04 0000015115 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 2,560,716.89
28/04 2032978612 TRANSFERENCIA DE FONDOS IB 152,310.00 2,713,026.89
28/04 0000015109 PAGO IMPUESTO 0.15 0.75 2,713,026.14
28/04 0000015109 PAGO CHEQUE VENTANILLA 500.00 2,712,526.14
28/04 0000015120 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 2,712,523.14
28/04 0000015120 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 2,710,523.14
28/04 0000015119 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 2,710,520.14
28/04 0000015119 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 2,708,520.14
CHEQUESPAGADOS: POR CAMARA 16 POR VENTANILLA 75
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS
FUERON MODIFICADAS. PARA MASINFORMACION ACCEDER A NUESTRO
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O
NUESTRAS OFICINAS.
Débitos Créditos Balance al corte

BALANCE AHORRAEL CAMBIO "= htided 184 | Cantidad 2 | RD$ 2,969,718.91
Vaor Valor 1,575,927.25 | Vaor 278,530.00 | Balance promedio

RD$ 3,122,271.48

DESCUADRADO SU-CCT-073 01-2003

RNC-401010062

www.banr eservas.com.do
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